
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 10:00

Ausweichraum

12:00 - 14:00

PJS Arbeitskreis Neueste Geschichte

14:00 - 16:00

GK Grundkurs im Basismodul I
Zeitgeschichte (SK/PuG)

Di

10:15 - 11:45

Ü Wie tickt die Archäologie?

12:15 - 13:45

TU Tutorium I zur Archäologie des
Mittelalters und der Neuzeit

14:15 - 15:45

Einführung in die Grabungstechnik

16:15 - 17:45

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und
-kandidaten

19:00 - 21:00

Stud. AK Archäologie
(nur 16.11.)

Mi

10:15 - 11:45

Ü Materialübung - Metallurgische
Prozesse verstehen

14:15 - 15:45

TU Tutorium II

16:00 - 19:15

Einführung in die
Restaurierungswissenschaften.
NF-B-30/45; NF-FW-RW-I-30/45;
BA 45, Modul 1+4; BA 30, Modul
1+3; Export 15/10, Modul 1+4.

16:15 - 17:45

Projektmanagement I (AG Blog)

Do

10:00 - 12:00

Lektüregespräche K.Meyer
Do-10-12

12:15 - 13:45

HS Siedlungsformen der Römischen
Kaiserzeit und
Völkerwanderungszeit

14:00 - 16:00

Examensseminar Master Sozial- und
Bevölkerungsgeographie

14:00 - 16:00

B11e Berufsorientierte
Zusatzqualifikation:
Absolventenseminar

16:15 - 17:45

Projektmanagement I

Fr

08:00 - 17:00

PS Kultplätze und Heiligtümer der
Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa
(nur 10.12.)

08:00 - 17:00

PS Kultplätze und Heiligtümer der
Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa
(nur 14.1.)

08:00 - 17:00

PS Kultplätze und Heiligtümer der
Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa
(nur 11.2.)

10:00 - 12:00

PS Kultplätze und Heiligtümer der
Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa
(nur 22.10.)

12:00 - 21:00

PS Wikinger
(nur 28.1.)

19:00 - 21:00

Stud. AK Archäologie
(nur 21.1.)

Sa

08:00 - 21:00

PS Winkinger
(nur 29.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 11:01:18


