UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 10:00 Ausweichraum				08:00 - 17:00 PS Kultplätze und Heiligtümer der Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa	08:00 - 21:00 PS Winkinger (nur 29.1.)
09:00					(nur 10.12.) 08:00 - 17:00	
10:00		10:15 - 11:45 Ü Wie tickt die Archäologie?	10:15 - 11:45 Ü Materialübung - Metallurgische	Lektüregespräche K.Meyer Do-10-12	PS Kultplätze und Heiligtümer der Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa (nur 14.1.)	
11:00			Prozesse verstehen		08:00 - 17:00 PS Kultplätze und Heiligtümer der	
12:00	12:00 - 14:00 PJS Arbeitskreis Neueste Geschichte	12:15 - 13:45 TU Tutorium I zur Archäologie des		12:15 - 13:45 HS Siedlungsformen der Römischen	Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa (nur 11.2.)	
13:00		Mittelalters und der Neuzeit		Kaiserzeit und Völkerwanderungszeit	10:00 - 12:00 PS Kultplätze und Heiligtümer der Eisenzeit in Mittel- und Westeuropa	
14:00	14:00 - 16:00 GK Grundkurs im Basismodul I Zeitgeschichte (SK/PuG)	14:15 - 15:45 Einführung in die Grabungstechnik	14:15 - 15:45 TU Tutorium II	14:00 - 16:00 Examensseminar Master Sozial- und Bevölkerungsgeographie	(nur 22.10.) 12:00 - 21:00 PS Wikinger (nur 28.1.)	
15:00				14:00 - 16:00 B11e Berufsorientierte Zusatzqualifikation: Absolventenseminar	19:00 - 21:00 Stud. AK Archäologie (nur 21.1.)	
16:00		16:15 - 17:45 K Kolloquium für	16:00 - 19:15 Einführung in die Restaurierungswissenschaften.	16:15 - 17:45 Projektmanagement I		
17:00		Examenskandidatinnen und -kandidaten	NF-B-30/45; NF-FW-RW-I-30/45; BA 45, Modul 1+4; BA 30, Modul 1+3; Export 15/10, Modul 1+4.			
18:00			16:15 - 17:45 Projektmanagement I (AG Blog)			
19:00		19:00 - 21:00 Stud. AK Archäologie (nur 16.11.)	-	1		
20:00						
21:00						